nobia,vel villas factis ordinibus Ecclefiarum

defignatas
,
nullius condicionis perfona in-

vadere tentet ab hodie ufquein perpetuum,

nec hofpitalicatis caufa
,
nec ingenio malx

infirx confuetudinis
*
nifi ciim neceffitas

coegerit, quantum ad ufupn naturx perti-

nuerit
, fine deftrudione loci.

I I. Ecclcfias autem qux intra caflellum

aut civitatem fundatx fuerint , aut in villis,

vel in agris, illae videlicet in quibus xdifi-

cium ad debellandum non habetur, vel cum
quibus fcditio non exercetur

,
nec malcfa-

:ed by C.oogle
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Aorum excurfus ad reparanda damnacivilia fencentiam quifquc confirmet. Si quis aliter

vel communia fieri comprobatur
,
hanc pa- prarfumpferit , ordinis fui periculo fubjace-

ri confcnfu volunt & definiunt habere po- bit. Relponfumeft ab omnibus
,
Fiat,

teftatem.ut nemo infra terminum xxx. dex- •

trorum circa Ecclefias pofitum quicquam
rapere prasfumat, nec ulli perfon^ nocenti

aut innocenti malum ingerat ,nifi cum ipfo

termino malefadordamnum intulerit. Hoc
excommunicant fub anathemate in perpe-

tuum.

1 1 T. Militibus autem majoribus vel mi-

noribus hoc prxcipiunc, ut ab hodie ufque
in Nativitatem fandi Iohannis nullus arma
ferre prarfumarquacunque de caufa

, nifi fui

folutione Epifcopi.

Data pridie Non. Septembris.

CONCILIVM TROI A NVM
habitum ab Vrbano II. anno

m x c 1 1

1

.

A NNodominicq incarnationis mxciii.

^\v 1 . Idus Martij
,
convenit Troj$ in

Apulia Concilium Epifcoporum fere lxxv.

Abbatum xii. Secundo itaque die, chm de

quibufdam infra confanguinitatis lineam

copulatis adum fuifTet, tandem confcntien-

tibus omnibus hoc fuper eis capitulum pro-

mulgatum eft.

I. Epifcopi quorum dioccfani funt
, eos

ufque in Pentecoften trina advocatione

conveniant. Tunc fi duo viri
,
vel tres

,
con-

fanguiniratem jurejurando firmaverint
, vel

ipfimet fortfc confeffi fuerint
,
conjugia dif-

folvantur. Si ver6 neutrum contigerit
}
Epi*

fcopi eos per baptifmum Chrifti
,
per fidem

Chrifti, per Chrifti judicium, in vera obe-

dientia obteftentur quatinus palam faciant

utrum fe,ficut fama eft, conlanguineosre-

cognofcant. Si negaverint
;

feipfis relin-

quendi funt
j
ita tamen ut fi aliud in con-

Icientia habeant ,
fe 4 liminibus Ecclefi^

,
4

corpore & (anguine Domini
, 4 fidelium

communione noverint fegregatos, atque in-

fames effedos,donec ab iticefti facinore de-

linant. Si fe judicio Epifcoporum fegrega-

vcrinc
5
fi juvenes funt,alia matrimonia con-